
八角湾国际科创中心 5#厂房基础设施改造项目设计施工一体化成交公告

（招标编号：ZTZBGC-2023014号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]八角湾国际科创中心 5#厂房基础设施改造项目设计施工一体化:

      中标人：烟台迪元置业有限公司（青岛北洋建筑设计有限公司） 其他类型中标

价：/

二、其他：

   一、采购项目名称：八角湾国际科创中心 5#厂房基础设施改造项目设计施工一体化

采购项目编号（采购计划编号）：ZTZBGC-2023014号

二、公告发布日期：2023年 4月 10日

三、成交日期：2023年 4月 21日

四、采购方式：竞争性磋商

五、成交情况： 

标包 项目名称 供应商名称 地址 成交结果

1 八角湾国际科创中心 5#厂房基础设施改造项目设计施工一体化 烟台迪元置业有限公司

（青岛北洋建筑设计有限公司） 中国（山东）自由贸易试验区烟台片区烟台开发区长江路

天马中心 1号楼 810 设计费：￥60000.00元，施工费：￥684339.00元

六、采购小组成员评审结果：

序号 供应商名称 排名

1 烟台迪元置业有限公司（青岛北洋建筑设计有限公司） 1

2 烟建集团有限公司 2

3 信邦建设集团有限公司（烟台建筑设计有限公司） 3

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：烟台八角湾科创发展有限公司                         

   地    址：烟台开发区沭河路 31号                                

   联 系 人：姜忠禄                             



   电    话：0535-3829363                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东正泰工程项目管理有限公司

   地    址： 烟台市莱山区迎春大街 163号天和大厦 11楼

   联 系 人： 史玉娇、林彦旭

   电    话： 0535-6705090

   电子邮件： sdztzb9866@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T16:26:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-21T16:27:18+0800
	BJ
	ePolicy




